
Projektet Utmaningen som samman-
förde politiker och företagare i La-
holm var så framgångsrikt att man 
nu genomför det igen. I oktober hölls 
första mötet i Hishult.  

Laholms kommun är bäst i Halland på 
företagsamhet. Men man nöjer sig inte 
med det. Kommunen ska bli ännu vassare 
på att föra en god dialog med det lokala nä-
ringslivet. Därför upprepar man projektet 
Utmaningen som genomfördes för snart tre 
år sedan. Då träffades företagare, politiker 
och tjänstemän vid 30 tillfällen för att ven-
tilera företagarfrågor ur olika perspektiv. 
Gensvaret från politiker och företagare var 
positivt. 

Viktig dialog
Därför vill man nu fortsätta och för-
djupa kontakten för att bygga vidare på 
företagsklimatet i ett nytt dialogprojekt, 
”Utmaningen 2.0”. Svenskt Näringslivs 
Halmstadkontor, Företagarna och lokala 
företagarföreningar medverkar som sam-
arbetspartners. Från kommunens sida vill 
man också inhämta idéer till ett närings-
livsprogram.

Detta nya projekt inbjuder företagare 
till åtta tillfällen på olika företag i 
kommunen. Första mötet var den 13 
oktober i Hishult och finalen sker 
den 1 december i Laholm. Projektet 
kunde inte få en bättre start än på 
Hishults konsthall, vars väggar lyser 
av kreativitet och nytänkande. Möj-
ligen influerade detta även de samtal 
som fördes. Politiker och företagare 
sammanfördes i grupper för att få 
en direkt diskussion om ämnen som 
berör. 

Infrastruktur 
Lars Jeppsson, vd för Eclipse Biofarm AB 
i Hishult, diskuterade med kommunstyrel-
sens ordförande, Per Asklund. För Lars är 
det viktigt med en väl utbyggd infrastruk-
tur.
 – Om man ska leva upp till tanken att hela 
kommunen ska leva måste servicen fung-
era, till exempel Internet och bredband. 
Det är inte rimligt att jag själv ska betala 
för att dra fiberledning till vårt företag. Det 
är en fråga om samhällsnytta så väl som att 
vi har butik, bank och skolor. 

Bättre täckning
Bredband och IT var tydligen ett 
mycket viktigt ämne för många 
på mötet eftersom detta hade alla 
grupper framfört. Ett närliggande 
ämne var mobiltelefoni och täck-
ningsgrad. Det framgick alltså att 
IT-försörjningen inte var lika väl-
försett i inlandet som vid kusten, 
vilket kan vara en akilleshäl för 
den som vill starta en webb-butik i 
till exempel Hishult. Då måste tek-
niken fungera. En klar signal till 
beslutsfattarna vid mötet.

Hishults tillväxt
Det var flera som tog upp behovet av att se 
över vägnätet, att underhålla och att anläg-
ga säkra vägar. Fler vägskyltar och infor-
mationstavlor efterfrågades. Företagarna 
önskade fler företagsbesök, de berättade 
om idéer hur turismen kan förbättras och 
att frukostmötena inte enbart behöver ske i 
Laholms centrum utan även på de mindre 
orterna. Men de kanske mest intressanta 
inläggen handlade om hur Hishult kan 
växa, problem med missmatch och rekry-
tering och om skolor.

Kvällen kännetecknades av en konstruktiv 
samtalston, eller som en grupp menade: En 
dialog undanröjer protestlistor. De behövs 
inte när det är enklare att säga sitt hjärtas 
mening direkt till beslutsfattarna. Och nu 
får Laholmsföretagarna sju möjligheter 
till.
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